
ZARZĄDZENIE NR 160A/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65A Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 
1002, 1087, 1561, 1383, 1561, 1692 i 1733) w związku z Zarządzeniem nr 160/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 
30 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Stryków na 2022 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65A/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022, załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 65A/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022, załącznik Nr 2 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E5843AD3-6667-475E-8EA8-5BF1B3BF647F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160A/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków w zakresie 
dochodów na rok 2022 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna  16 945,46 

 75095  Pozostała działalność  16 945,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

16 945,46 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 

758   Różne rozliczenia   465 128,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  465 128,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

465 128,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 

852   Pomoc społeczna  3 019 539,50 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  3 019 539,50 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 3 019 539,50 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 

Ogółem: 3 501 612,96 
 

Id: E5843AD3-6667-475E-8EA8-5BF1B3BF647F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160A/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków w zakresie 
wydatków na rok 2022 

Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

Urząd Miejski w Strykowie 

750  Administracja publiczna 16 945,46 
 75095 Pozostała działalność  16 945,46 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 567,36 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 378,10 

- przyznane na nadanie numeru PESEL  16 945,46 

Jednostki oświatowe  

801  Oświata i wychowanie  465 128,00 

 80101 Szkoły podstawowe  410 209,11 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  184 128,86 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  226 080,25 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 550,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 800,00 
  Wydatki związane z realziacją ich statutowych zadań 750,00 

 80104 Przedszkola 12 885,10 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 331,01 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 554,09 

 80107 Świetlice szkolne  4 456,90 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 456,90 

 80120 Licea ogólnokształcące 27 285,70 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 784,62 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 501,08 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  7 741,19 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 088,73 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 652,46 

- przyznane na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zadania oświatowe) 

465 128,00 

Urząd Miejski w Strykowie 

852  Pomoc społeczna  744 402,50 

Id: E5843AD3-6667-475E-8EA8-5BF1B3BF647F. Podpisany Strona 3



 85231 Pomoc dla cudzoziemców  744 402,50 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 744 402,50 

- przyznane na podstawie art. 107 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (polecenie 
Wojewody Łódzkiego)  

744 402,50 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

852  Pomoc społeczna  2 275 137,00 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 275 137,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 891 469,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 899,00 

- przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenie 
40,00 zł) 

1 897 368,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  147 843,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 331,00 

- przyznane na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(świadczenia rodzinne) 

151 174,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 426,00 
- przyznane na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zapewnienie posiłku dla dzieci) 

9 426,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 912,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 257,00 

- przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenie 300 
zł) 

217 169,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

- przyznane na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (bezpłatna pomoc 
psychologiczna) 

0,00 

Ogółem: 3 501 612,96 

 

Id: E5843AD3-6667-475E-8EA8-5BF1B3BF647F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-30T08:56:47+0200




